АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июня 2023   № 28

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
 Администрации Руссковского сельского
поселения Шумячского района Смоленской
области от 26.10.2011  № 40

           Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести в постановление  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Шумячского района Смоленской области  от 26.10.2011  № 40 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  (в редакции постановлений Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.10.2014 № 39;  от 02.10.2019 № 37; от 03.02.2020 № 8; от 22.10.2020 № 43; от 19.10.2022 № 47;от 25.10.2022г. №48) следующие  изменения:

  1. Приложение №1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Индексация должностного оклада работникам, исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации, производится в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными актами, содержащими нормы трудового права.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                            Марченкова Н.А.